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     ◊◊◊   Czcigodnym księżom: Andrzejowi Borodziczowi, Pawłowi Gordziejczykowi i Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy przesyłamy moc serdecznych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, spokojnych dni w łasce Bożej,  dobroci od ludzi. Niech Duch Święty roztacza swoje światło na każdy dzień posługi kapłańskiej, Chrystus zawsze będzie przyjacielem, a służba Bogu i ludziom przynosi zadowolenie i obfite owoce.    Z pamięcią wierni i młodzież z par. św. Stanisława Kostki w Wołkowysku      ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Pawłowi Giedrojciowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocy składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Maryi Panny, dużo zdrowia, pogody ducha, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej.    Wierni z Perstuni      
                         ◊◊◊   Czcigodnym księżom Jerzemu Konopielce i Pawłowi Urbanowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy składamy serdeczne życzenia: pogody ducha, wielu łask od Zmartwychwstałego Jezusa, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i wszystkich Świętych, dużo zdrowia na długie lata, życzliwych ludzi obok, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego. Dziękujemy za ofiarną pracę na rzecz Boga i ludzi, dobre słowo i porady.     Z modlitwą parafianie ze Mścibowa  ◊◊◊   Czcigodnym księżom: proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu, wikariuszowi Olegowi Kuderce i szanownym siostrom Salwerii, Eucharii i Emilii oraz wszystkim pracującym w naszym kościele z okazji świąt Wielkiejnocy życzymy zdrowia, pogodnych dni, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki i pomocy Matki Bożej. Dziękujemy za głoszenie Słowa Bożego   i za obecność wśród nas.      Parafianie ze wsi Wólka Dowguńska  ◊◊◊   Czcigodnym ks. proboszczom Romanowi Jałowczykowi i Władysławowi Grzegorykowi z okazji Dnia Kapłana oraz świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Maryi Panny, błogosławieństwa od Zmartwychwstałego Zbawiciela oraz mocnego zdrowia na każdy dzień życia.  Kółka różańcowe i wierni parafii Kiemieliszki    ◊◊◊     Wielebnemu ks. rekolekcjoniście doktorowi Jerzemu Powajbie z okazji Dnia Kapłana oraz świąt Wielkiejnocy życzymy darów Ducha Świętego, dużo sił, mocnego zdrowia, nieustannej opieki Maryi Panny oraz błogosławieństwa od Jezusa. Dziękujemy za głoszenie nauki słowa Bożego   w naszej parafii.    Wierni ze wsi Kiemieliszki  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. proboszczowi Piotrowi Kubelowi z okazji świąt Wielkiejnocy życzymy dużo zdrowia, opieki Matki Bożej Ostrobramskiej, wytrwałości w codziennej pracy duszpasterskiej. Dziękujemy za czułe serce, ofiarną pracę, głoszenie Słowa Bożego.    Parafianie z Krupowa i rodzina Matusiewiczów  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, zdrowia, pogody ducha, pięknych owoców pracy kapłańskiej. Niech Matka Boża czuwa nad każdym dniem i otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki.    Wierni z Sylwanowców  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Olegowi Pietraszce z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkanocy składamy z głębi serca płynące życzenia wszelkich łask od Zmartwychwstałego Jezusa, dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, dużo sił na drodze kapłańskiej. Dziękujemy za dobroć, szczerą modlitwę, ofiarną pracę duszpasterską, miłe słowo.    Wierni ze wsi Skragi   ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Janowi Kuczyńskiemu   z okazji świąt Wielkiejnocy składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, sił i wytrwałości na każdy dzień życia, szczęścia, radości, optymizmu, słońca, uśmiechu na co dzień, pogody ducha, życzliwości ludzi, obfitych łask Zmartwychwstałego Chrystusa i opieki Matki Bożej Kongregackiej.      Życzliwe parafianki  ◊◊◊   Składam serdeczne wyrazy wdzięczności ks. Janowi Kuczyńskiemu za możliwość wykonania elementów rzeźby w Katedrze Grodzieńskiej.    Paweł Niemirow  ◊◊◊   Czcigodnym księżom Marianowi Chamieni i Piotrowi Wiśniewskiemu oraz siostrom Eligii i Albercie ze zgromadzenia sióstr Bożego Miłosierdzia z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy moc najserdeczniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, opieki Matki Najświętszej, wytrwałości w codziennej pracy, zdrowia na długie lata, szczęścia, wiernych parafian i przyjaciół oraz serdeczności ludzkiej.    Wierni parafii Szydłowice  ◊◊◊     Wielebnym księżom: proboszczowi Wiktorowi Wielewisowi, Andrzejowi Liszce, Pawłowi Sołobudzie, Józefowi Makarczykowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy moc serdecznych życzeń: dobrego zdrowia, długich lat życia, opieki Najświętszej Maryi Panny, wszelkich łask od Boga. Dziękujemy za wspólną modlitwę w dzień św. Kazimierza, za rekolekcje wielkopostne. Bóg zapłać za przykład wiary i szacunek do każdego człowieka. Niech zmartwychwstały Jezus napełni Księży swoją łaską i nie zostawia bez swej opieki.    Wdzięczni wierni par. św. Kazimierza z Putryszek  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Tadeuszowi Krysztopikowi z okazji Dnia Kapłana, świąt Zmartwychwstania Pańskiego i zbliżających się Urodzin przesyłamy najpiękniejszy bukiet życzeń: zdrowia, wytrwałości, cierpliwości w posłudze kapłańskiej, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej na każdy dzień. Niech Zmartwychwstały Jezus będzie zawsze z Księdzem.    Wdzięczni wierni par. św. Kazimierza z Putryszek    ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Janowi Romańczukowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy składamy życzenia wielu zdrowych, spokojnych dni, aby Pan Jezus nieustannie błogosławił w pracy duszpasterskiej. Dziękujemy za przykład wiary, ofiarną służbę Bogu i ludziom, za budowę naszej kapliczki.    Wdzięczni parafianie z Jubilejnego, rodzina Czerniewskich    ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Józefowi Staniewskiemu, rektorowi WSD w Grodnie, z okazji świąt Wielkiejnocy i Urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego, mocnego zdrowia, wytrwałości w pracy, długich lat życia oraz opieki Najświętszej Maryi Panny i zmartwychwstałego Chrystusa.    Rodzina  ◊◊◊   Wielebnemu ks. Jerzemu Ignatowiczowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: wszystkiego co najlepsze na drodze życia, przede wszystkim ogromu łask Bożych i mocy Ducha Świętego oraz opieki Matki Bożej. Niech Najwyższy Kapłan Jezus Chrystus zawsze Cię błogosławi w działalności apostolskiej i będzie źródłem radości i spełnienia.    Wdzięczni parafianie  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Dnia Kapłana życzymy zdrowia i wielu łask Bożych w dalszej pracy duszpasterskiej. Bóg sam wybiera i wysyła szafarzy swoich, niech będą więc spełnieniem pragnień Jego Serca. Matka Chrystusa, Matka Kapłanów swą macierzyńską miłością niech Cię broni i osłania. Modlimy się o tę szczególną łaskę, abyś podobnie jak Najwyższy Kapłan swym wielkim sercem, owocnie mógł podnosić, rozplątywać to, co powikłane, i rodzić nadzieję. Niech twoje szlachetne powołanie i sianie ziaren prawdy Bożej w parafii przyniesie Ci zadowolenie i satysfakcję z wyboru tak trudnej i odpowiedzialnej drogi życiowej.    Parafianie z Rosi  ◊◊◊   Czcigodnym księżom: dziekanowi Janowi Gaweckiemu, Denisowi Szmyginowi, a  także siostrom Zofii i Irenie z okazji świąt Wielkiejnocy składamy serdeczne życzenia zdrowia, szczęścia, spokojnych dni oraz cierpliwości w pracy na rzecz Boga i ludzi i jej pięknych owoców.    Parafianie z Iwja  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Dymitrowi Skrabowskiemu z okazji Imienin życzymy długich lat życia w dobrym zdrowiu, pomyślności oraz sił i wytrwania na drodze kapłańskiej. Niech Matka Boża otacza Księdza swą opieką, aby Ksiądz jak najdłużej służył w naszej parafii.    Kółko różańcowe św. Teresy oraz parafianie z Radunia  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy najserdeczniejsze życzenia Bożej opieki i nieustannej pomocy Maryi Panny. Z całego serca dziękujemy za niestrudzoną ofiarną pracę duszpasterską, dobre słowa, mądre rady, serdeczność i wyrozumiałość. Bóg zapłać za ogrom dobra, które Ksiądz dla nas czyni, dając tym nieustanne świadectwo oddania Bogu i ludziom i piękny wzór do naśladowania.    Wdzięczni parafianie ze wsi Podolce  ◊◊◊
Czcigodnemu ks. Pawłowi Białonosowi, łącząc się w modlitwie i pogrążając się w żałobie, przesyłamy wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia do Boga ukochanego Ojca.   Ksiądz Wiaczesław Matukiewicz, parafianie z Makarowiec i Małej Brzostowicy  
       ◊◊◊   Czcigodnym księżom: dziekanowi Janowi Gaweckiemu, proboszczowi Witalijowi Czurganowi, Mikołajowi Cichanowiczowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego, ogarnięci tą Wielką Tajemnicą, przesyłamy płynące z głębi serca życzenia: niech Ten, który powstał z grobu, wzmocni wiarę, rozpali miłość i stanie się dla Księży źródłem pokoju, wyrozumiałości i szacunku. Życzymy opieki Bożej, wielu dobra i radości.    Z głęboką wdzięcznością rodzina Jezierskich z Juraciszek  ◊◊◊   Czcigodnym księżom: Witoldowi Petelczycowi, Witalijowi Cybulskiemu, Aleksandrowi Machnaczowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, sił i miłości, wielu sił na drodze kapłańskiej, opieki Matki Bożej, niezliczonych łask od Zbawiciela tego świata Jezusa Chrystusa.        Wdzięczni parafianie z kółka biblijnego ze Szczuczyna  ◊◊◊   Wielebnemu ks. Janowi Kuczyńskiemu oraz wszystkim Kapłanom pracującym w grodzieńskiej Katedrze z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, pogody ducha, dobrego zdrowia, radości, sił i wytrwałości w trudnej pracy duszpasterskiej oraz nieustannej opieki Matki Bożej Kongregackiej.    Wdzięczni wierni  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Jackowi Markielowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych i nieustannej opieki Maryi Panny, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej, zdrowia i pogody ducha.    Rodziny Trubiejów i Romańczuków z Grodna  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Dymitrowi Siedleckiemu z okazji Imienin i świąt Wielkiejnocy składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, łask Bożych, aby Ksiądz i nadal pomagał ludziom iść do zjednoczenia z Panem Bogiem.    Wierni z Podzitwy  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Jerzemu Bartaszewiczowi z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej, dużo zdrowia i pogody ducha.    Z modlitwą i pamięcią kółka różańcowe z Bieniakoń  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Urbanowiczowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia długich lat życia, zdrowia, pogody ducha, cierpliwości w pracy kapłańskiej oraz nieustannej opieki Maryi Panny. Niech Anioł Stróż wspiera we wszystkich poczynaniach  w pracy na rzecz Boga i ludzi.    Parafianie kaplicy św. Huberta z Bakszt  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Łabkowowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę serdecznych życzeń: wszelkich łask Bożych, dużo zdrowia, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, pogody ducha, życzliwych parafian oraz nieustannej opieki Maryi Panny.    Wierni par. Przemienienia Pańskiego z Wielkiej Brzostowicy  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy składamy serdeczne życzenia: dużo zdrowia, opieki Matki Najświętszej, sił i wytrwałości na drodze kapłańskiej, którą wyznaczył Ci Bóg.     Wdzięczni parafianie kaplicy Wszystkich Świętych  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Jerzemu Fiedukowi z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask od Zmartwychwstałego Chrystusa, nieustannej opieki Matki Bożej, dużo zdrowia na długie lata, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, życzliwych parafian i wszystkiego najlepszego.    Wdzięczni wierni parafii Łazduny II  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. proboszczowi Wojciechowi Biskiewiczowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych na drodze kapłańskiej i życiowej, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia, radości Bożej i dużo sił. Dziękujemy serdecznie za wielką pracę, cierpliwość, mądrość, chrześcijańską miłość i dobroć.    Komitet kościelny, młodzież i dzieci parafii Żuprany  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Waleremu Orsikowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego, długich lat życia, cierpliwości w pracy kapłańskiej, darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Bożej, pogody ducha, pięknych owoców pracy w służbie Bogu i ludziom.    Rodzina Spurgiasz z Brzozówki  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. proboszczowi Piotrowi Morcińcowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy z serca płynące życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego, hojnych i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej. Niech Jezus Zmartwychwstały obdarzy swą łaską, a Maria Panna ma w nieustannej opiece. Wesołego Alleluja!    Wdzięczni parafianie z Jezior, Starzyny, Stryjówki  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Olegowi Dulowi z okazji świąt Wielkiejnocy przesyłamy serdeczne życzenia błogosławieństwa Bożego, zdrowia, sił i wytrwałości na drodze kapłańskiej oraz nieustannej opieki Maryi Panny.    Wierni parafii św. Stanisława Kostki z Wołkowyska  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji Dnia Kapłana i świąt Wielkiejnocy składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia na długie lata, pogody ducha, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, realizacji wszystkich szlachetnych zamiarów, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego. Niech Zmartwychwstały Jezus obdarza Księdza swymi łaskami i błogosławieństwem, a Najświętsza Maryja Panna – nieustanną opieką.    Wierni z Dworca  ◊◊◊   Czcigodnym księżom: proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi, wikaremu Wiaczesławowi Matukiewiczowi, Pawłowi Urbanowi, Jerzemu Jodzikowi, Witalemu Wojciechowskiemu, klerykom z naszej parafii, siostrom Małgorzacie, Helenie i Annie z okazji Dnia Kapłana i świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, radości, pogody ducha, wielu łask Bożych, realizacji wszystkich marzeń, opieki Najświętszej Maryi Panny.    Z modlitwą i wdzięcznością kółko żywego różańca św. Teresy od Dzieciątka Jezus z Ostrowca  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Gienadijowi Romaszce z okazji Urodzin składamy z głębi serca płynące życzenia: dużo zdrowia i optymizmu, słonecznych dni, szczerych i wiernych parafian i przyjaciół, miłosierdzia Bożego i błogosławieństwa, opieki Matki Bożej. Niech dobry Bóg, który Cię powołał do kapłaństwa, dopomaga swymi łaskami. Dziękujemy za mądre słowa, dobre serce i ciepły uśmiech, za wielki szacunek do każdego człowieka.    Wdzięczni wierni parafii Hermaniszki  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy moc serdecznych życzeń: dużo zdrowia, radości, błogosławieństwa Bożego oraz opieki Matki Bożej na długie lata pracy duszpasterskiej. Wesołych Świąt!    Rodzina Rudkowskich i wdzięczni parafianie z Konwaliszek  ◊◊◊
Czcigodnemu ks. Pawłowi Białonosowi w trudnej chwili pożegnania z Ojcem wyrazy współczucia i duchowej   łączności składa    III Zakon św. Franciszka z Wielkich Ejsmontów  
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